
22/06/2022 08:44 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/09CE3213/03AGdBq25iO9uscghDhYif-Ew_ecwxmi7ucLJQ6GxSI8HabvfRWTjbz4kI5szkdlx_z… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
EXTRATO DE CONTRATO - TÁSSIO OTONI FARIAS DE OLIVEIRA

 
EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº...........: 20220106
 
ORIGEM...............: INEXIGIBILIDADE Nº 073/2022
 
CONTRATANTE... : PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O).....: TÁSSIO OTONI FARIAS DE
OLIVEIRA
 
OBJETO............: contratação artista de "TÁSSIO OTONI
FARIAS DE OLIVEIRA” para apresentação na programação
cultural do RASTA PE DO GAVIÃO 2022, que será realizada
dia 16/07, dentro das Festividades do SÃO JOÃO do município
de Umarizal/Rn
 
VALOR TOTAL...............: R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta
reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade
0601.135920005.2.084 Promoção das Festividades de São João
e do Festival de Quadrilhas Juninas Auréli, Classificação
econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física,
Subelemento 3.3.90.36.99, no valor de R$ 850,00
 
VIGÊNCIA..........ceseessee 21 de Junho de 2022 a 28 de
Dezembro de 2022
 
DATA DA ASSINATURA.........: 21 de Junho de 2022
 
AV. GAVIÃO, 19-CENTRO-UMARILZ/AR N
 

 
Publicado por: 

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:09CE3213

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/06/2022. Edição 2806 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


